
Oblečení do školky 

• Pohodlné oblečení – takové, které si mohou zašpinit 
nejenom od temperových barev – tepláky, legíny, sukni, 
tričko, nátělník. 

• Podepsané bačkory s uzavřenou patou, které si umí samy 
hezky obout, bez zapínání a hlavně bez tkaniček. Během 
dne si je často obouvají a zouvají. Děti se chtějí obouvat 
samy. 

• Na odpočinek po obědě pohodlné pyžamko, každé pondělí 
donést čisté pyžamko. 

• Náhradní oblečení do skříňky – spodní prádlo, tričko, 
nátělník, ponožky, punčocháče, kalhoty. 

• Vhodné oblečení na pobyt venku – dle aktuálního počasí, 
ven chodíme za každého počasí. 

• Podepište svým dětem oblečení. 
• Učte děti poznávat, jaké věci ve skřínce mají, aby se je 

poznaly a věděly, která věc jim patří.  

 


